Diário n. 3848 de 06 de Setembro de 2013
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > PGJ

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

ATO DE 05 DE SETEMBRO DE 2013

Titulariza  Promotora  de  Justiça  Substituta  para  a  Promotoria  de  Justiça  de  Arauá,  de
Entrância Inicial.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA , no uso de suas atribuições legais, notadamente as
previstas no art. 35, inciso I, alínea "f", c/c os artigos 66 a 76, da Lei Complementar nº 02, de 12 de
novembro de 1990, e no artigo 4º, caput, da Lei Complementar Estadual nº 159/2008 e tendo em
vista que não houve inscrição de candidatos para preenchimento, por Remoção, pelo critério de
Antiguidade,  da  vaga  alusiva  ao  Cargo  de  Promotor  de  Justiça  de  Arauá,  conforme  certidão
publicada no Diário  de Justiça nº 3844, datada de 02 de setembro de 2013,  do Secretário do
Conselho Superior do Ministério Público do Estado de Sergipe,

RESOLVE

Titularizar Doutora Luciana Duarte Sobral, Promotora de Justiça Substituta, para a Promotoria de
Justiça  de  Arauá,  de  Entrância  Inicial,  vaga  em  decorrência  da  remoção  da  anterior  titular.

Aracaju/SE, 05 de setembro de 2013, 192º da Independência e 125º da República.

ORLANDO ROCHADEL MOREIRA,
Procuradoria-Geral de Justiça.